
ш
і:.Г4

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради
сьома сесія восьмого скликання 

____  № і  2  %

Про надання дозволу на укладання 
договору оренди частини приміщення 
по вул. Святотроїцькій, 18, в м. Коростишеві

З метою раціонального використання нерухомого майна комунальної 
власності територіальної громади Коростишівської міської ради, розглянувши 
клопотання управління праці та соціального захисту населення 
Коростишівської районної державної адміністрації від 11.01.2021 року №20, 
керуючись ст. 143 Конституції України, ст.ст.15,18 Закону України «Про 
оренду державного та комунального майна» від 03.10.2019 року №157-ІХ, 
Порядком передачі в оренду державного та комунального майна, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 03.06.2020 року 
№483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна». 
Положенням про оренду, методику розрахунку та порядок використання плати 
за орендну майна комунальної власності Коростишівської міської ради, 
затвердженого рішенням сорок дев'ятої сесії міської ради сьомого скликання 
від 20.03.2018 №383, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з питань 
бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на укладання договору оренди нерухомого майна в 
управлінням праці та соціального захисту населення Коростишівської районної 
державної адміністрації, без проведення аукціону, на частину нежитлового 
приміщення, яке перебуває у комунальній власності Коростишівської міської 
ради, загальною площею 280,70 кв.м., позначене в інвентаризаційній справі 
№6218, виготовленої Житомирським обласним міжміським бюро технічної 
інвентаризації Житомирської обласної ради, 1 поверх: літерами 1-8 площею 
51,5 кв.м., 1-12 площею 17,8 кв.м., 2 поверх: літерами - 2-2 площею 32,1 кв. м., 
2-3 площею 23,2 кв. м., 2-4 площею 25,5 кв. м., 2-5 площею 22,5 кв. м., 2-7 
площею 15,7 кв. м., 2-8 площею 19,6 кв. м., 2-9 площею 11,4 кв.м., 2-14 площею



17,5 кв.м., 2-15 площею 24,4 кв.м., 2-16 площею 19,5 кв.м.), яке знаходиться за 
адресою: м. Коростишів, вул. Святотроїцька, 18-а, строком до 01.07.2021 року, 
без права продовження договору на той самий термін і на тих самих умовах, 
для розміщення управлінням праці та соціального захисту населення 
Коростишівської районної державної адміністрації.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради 
(Окушко О.В.) оформити договірні правовідносини, зазначеного в п.1 цього 
рішення згідно із нормами чинного законодавства та відповідно до п.6.10.7 
розділу 6 Методики розрахунку орендної плати, затвердженої рішенням сорок 
дев'ятої сесії міської ради сьомого скликання від 20.03.2018 №383, передбачити 
розмір орендної плати 1 (одна) гривна в рік за користуванням даним 
приміщенням.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на

Міський голова

заступника міського голови, згідно \

І.М. Кохан


